
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

Про   надання     згоди     на        заміну    сторони     орендаря 

з  ОСОБОЮ 1 на   ОСОБУ 2   в договорі  оренди земельної ділянки 

 

              Відповідно до заяви  ОСОБИ 1   та доданих до неї документів, в зв'язку з переходом 

права власності на майно  від  ОСОБИ 1   до  ОСОБИ 2  , враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань агропромислового комплексу, земельних відносин, транспорту та зв'язку 

,керуючись пунктом "е"  ч.1 ст.141 Земельного кодексу України, п.43 ч.1  ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» Вороньківська сільська рада   в и р і ш и л а: 

 

               1.Надати згоду  на заміну сторони орендаря з ОСОБИ 1   на ОСОБУ 2   в  наступному 

договорі оренди земельної ділянки : 

- Договір оренди земельної ділянки  від  _____ р. за № _____ , посвідченим   приватним  

нотаріусом  Бориспільського районного нотаріального округу Київської області ОСОБОЮ 3  

,зареєстрований в реєстрі  за  № ____  (із змінами до нього від __.___.20___ р. за № ____,  від 

__.___.20____ р. за № ________ , укладений  між Вороньківською сільською радою та  ОСОБОЮ 

1  щодо передачі  в оренду земельних ділянок,  кадастрові номери _______________,  

_______________________  загальною площею  0,_____  га ,на яких розташовані малі 

архітектурні  форми (кіоски)   за адресою : Київська область, Бориспільський  район , село 

Вороньків , вул. ________________ за  рахунок земель комунальної  власності .  

                2.Сільському голові  Яструб Н.І. підписати  договір  про внесення  змін  до вказаного 

договору оренди . 

                3.Контроль  за виконанням  цього рішення  покласти  на постійну комісію  з питань 

агропромислового  комплексу ,земельних відносин, транспорту та зв'язку. 

 

 

 

 

                                  Голова ради                                         Н.І.Яструб 

 

 

 

 

с. Вороньків 

10 листопада   2017   року 

№ 626-31-VІІ 


